[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
         30.11.2021                                                                                               № 365
О внесении изменений в Постановление

№ 268 от 02.12.2019 года «Об утверждении реестра и схемы

мест (площадок)  накопления ТКО
на территории   Кобринского сельского поселения

Гатчинского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской  Федерации»., постановлением Правительства  РФ  № 1039 от 31.08.2018г. «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов», в соответствии   санитарными  правилами  и нормами СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территории  населенных  мест»  и  руководствуясь Уставом муниципального  образования Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального  района  Ленинградской  области
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Постановление № 268 от 02.12.2019 года:
      1.1.Пункт 1 читать в новой редакции (Приложение 1).

      1.2. Пункт 2 читать в новой редакции (Приложение 2).
2. Контроль за исполнением  постановления  возложить на земестителя главы администрации.

     Глава администрации                                                         В.В.Федорченко
Приложение № 1

к постановлению администрации

Кобринского сельского поселения

№ 365 от 30 ноября 2021 г
Перечень (реестр)

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
на территории Кобринского сельского поселения
Гатчинского муниципального района Ленинградской области
	№ п.п.
	Данные о нахождении места (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках

мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках

мест (площадок) накопления ТКО

(ОГРН/ИНН)
	Данные об источниках накопления ТКО которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	1
	2
	3
	4
	5

	п. Кобринское

	1.
	Центральная, 1-в

	Покрытие – бетон

Материал ограждения - нет
Количество контейнеров – 1 шт. (7м3 каждый)
	Администрация Кобринского сельского поселения
п. Кобринское, ул.Центральная., д. 16

(1054701273923/4705031012)
	Население многоквартирных домов

	2.
	Центральная, 12-в

	Покрытие – бетон

Материал ограждения - металл

Количество контейнеров – 1 шт. (7м3)
	Администрация Кобринского сельского поселения
п. Кобринское, ул.Центральная., д. 16

(1054701273923/4705031012)
	Население многоквартирных домов

	3.
	Советских воинов, 4

	Покрытие – бетон

Материал ограждения - нет
Количество контейнеров – 1 шт. (7м3)
	Администрация Кобринского сельского поселения
п. Кобринское, ул.Центральная., д. 16

(1054701273923/4705031012)
	Население многоквартирных домов

	4.
	Зеленая

	Покрытие – бетон

Материал ограждения - нет
Количество контейнеров – 1 шт. (7,5м3)
	Администрация Кобринского сельского поселения
п. Кобринское, ул.Центральная., д. 16

(1054701273923/4705031012)
	Население многоквартирных домов

	5.
	Лесная, 2

	Покрытие – бетон

Материал ограждения - металл

Количество контейнеров – 1 шт. (7,5м3)
	Администрация Кобринского сельского поселения
п. Кобринское, ул.Центральная., д. 16

(1054701273923/4705031012)
	Население многоквартирных домов

	6.
	кладбище

	Покрытие – брусчатка

Материал ограждения – зеленые насаждения
Количество контейнеров – 1 шт. (7,5м3)
	Администрация Кобринского сельского поселения
п. Кобринское, ул.Центральная., д. 16

(1054701273923/4705031012)
	Отходы с кладбища

	7.
	новый поселок, у кладбища

	Покрытие – бетон

Материал ограждения – зеленые насаждения

Количество контейнеров – 1 шт. (7,5м3)
	Администрация Кобринского сельского поселения
п. Кобринское, ул.Центральная., д. 16

(1054701273923/4705031012)
	Население частного сектора

	8.
	дер. Кобрино

(у речки)

	Покрытие – бетон

Материал ограждения – зеленые насаждения

Количество контейнеров – 1 шт. (7,5м3)
	Администрация Кобринского сельского поселения
п. Кобринское, ул.Центральная., д. 16

(1054701273923/4705031012)
	Население частного сектора

	9.
	дер. Кобрино (за д. 13А у ТП, в районе конюшни 59.419069, 30.111998)
	Покрытие – бетон

Материал ограждения - металл

Количество контейнеров – 1 шт. (7,5м3)
	Администрация Кобринского сельского поселения
п. Кобринское, ул.Центральная., д. 16

(1054701273923/4705031012)
	Население частного сектора

	Дер. Меньково

	10.
	За д. №92
	Покрытие – бетон

Материал ограждения – зеленые насаждения

Количество контейнеров – 1 шт. (7м3)
	Администрация Кобринского сельского поселения
п. Кобринское, ул.Центральная., д. 16

(1054701273923/4705031012)
	Население многоквартирных домов

	11.
	Частный сектор, у магазина
	Покрытие – бетон

Материал ограждения – зеленые насаждения

Количество контейнеров – 1 шт. (7м3)
	Администрация Кобринского сельского поселения
п. Кобринское, ул.Центральная., д. 16

(1054701273923/4705031012)
	Частный сектор

	дер. Мельница

	12.
	Ул. Речная, кладбище
	Покрытие – бетон

Материал ограждения - металл

Количество контейнеров – 1 шт. (2м3)
	Администрация Кобринского сельского поселения
п. Кобринское, ул.Центральная., д. 16

(1054701273923/4705031012)
	Отходы с кладбища

	13.
	Ул. Речная, д.1
	Покрытие – бетон

Материал ограждения - металл

Количество контейнеров – 1 шт. (7,5м3)
	Администрация Кобринского сельского поселения
п. Кобринское, ул.Центральная., д. 16

(1054701273923/4705031012)
	Частный сектор

	Пос. Высокоключевой

	14.
	Большой проспект, 37

	Покрытие – бетон

Материал ограждения - металл

Количество контейнеров – 1 шт. (7,5м3)
	Администрация Кобринского сельского поселения
п. Кобринское, ул.Центральная., д. 16

(1054701273923/4705031012)
	Население многоквартирных домов

	15.
	Олейниковой, 38

	Покрытие – бетон

Материал ограждения - металл

Количество контейнеров – 2 шт. (по 2м3 каждый)
	Администрация Кобринского сельского поселения
п. Кобринское, ул.Центральная., д. 16

(1054701273923/4705031012)
	Население многоквартирных домов

	16.
	Ул. Чапаева
	Покрытие – бетон

Материал ограждения – металл

Количество контейнеров – 2 шт. (1,1)
	Администрация Кобринского сельского поселения
п. Кобринское, ул.Центральная., д. 16

(1054701273923/4705031012)
	Население частного сектора

	17.
	Ул. Торговая
	Покрытие – бетон

Материал ограждения – металл

Количество контейнеров – 2 шт. (1,1)
	Администрация Кобринского сельского поселения
п. Кобринское, ул.Центральная., д. 16

(1054701273923/4705031012)
	Население частного сектора

	18.
	У станции Суйда
	Покрытие – бетон

Материал ограждения – металл

Количество контейнеров – 2 шт. (1,1)
	Администрация Кобринского сельского поселения
п. Кобринское, ул.Центральная., д. 16

(1054701273923/4705031012)
	Население частного сектора

	19.
	Ул. Луговая
	Покрытие – бетон

Материал ограждения – металл

Количество контейнеров – 2 шт. (1,1)
	Администрация Кобринского сельского поселения
п. Кобринское, ул.Центральная., д. 16

(1054701273923/4705031012)
	Население частного сектора

	20.
	Большой проспект, д.85 (59.466025, 30.100036)
	Покрытие – бетон

Материал ограждения - металл

Количество контейнеров – 1 шт. (7,5м3)
	Администрация Кобринского сельского поселения
п. Кобринское, ул.Центральная., д. 16

(1054701273923/4705031012)
	Население многоквартирных домов

	21.
	 (перекресток ул. Малороссийская и ул.Олейниковой)
	Покрытие – бетон

Материал ограждения - металл

Количество контейнеров – 1 шт. (7,5м3)
	Администрация Кобринского сельского поселения
п. Кобринское, ул.Центральная., д. 16

(1054701273923/4705031012)
	Население многоквартирных домов

	22.
	перекресток ул. Речная и Большого проспекта)
	Покрытие – бетон

Материал ограждения - металл

Количество контейнеров – 1 шт. (7,5м3)
	Администрация Кобринского сельского поселения
п. Кобринское, ул.Центральная., д. 16

(1054701273923/4705031012)
	Население многоквартирных домов

	Пос. Суйда

	23.
	Центральная, 9

	Покрытие – бетон

Материал ограждения - металл

Количество контейнеров – 1 шт. (7м3)
	Администрация Кобринского сельского поселения
п. Кобринское, ул.Центральная., д. 16

(1054701273923/4705031012)
	Население многоквартирных домов

	24.
	Центральная, 16

	Покрытие – бетон

Материал ограждения - металл

Количество контейнеров – 1 шт. (7м3)
	Администрация Кобринского сельского поселения
п. Кобринское, ул.Центральная., д. 16

(1054701273923/4705031012)
	Население многоквартирных домов

	Пос. Прибытково

	25
	Пушкинская, 14

	Покрытие – брусчатка

Материал ограждения - нет

Количество контейнеров – 1 шт. (7,5м3)
	Администрация Кобринского сельского поселения
п. Кобринское, ул.Центральная., д. 16

(1054701273923/4705031012)
	Население частного сектора

	26
	Репина, 5

	Покрытие – брусчатка

Материал ограждения - нет

Количество контейнеров – 1 шт. (7м3)
	Администрация Кобринского сельского поселения
п. Кобринское, ул.Центральная., д. 16

(1054701273923/4705031012)
	Население частного сектора

	27
	Ул. Лесная (перекресток с ул. Некрасова)
	Покрытие – брусчатка

Материал ограждения - нет

Количество контейнеров – 1 шт. (7м3)
	Администрация Кобринского сельского поселения
п. Кобринское, ул.Центральная., д. 16

(1054701273923/4705031012)
	Население частного сектора

	Дер. Покровка

	28
	Железнодорожная, 15

	Покрытие – брусчатка

Материал ограждения - нет

Количество контейнеров – 1 шт. (7м3)
	Администрация Кобринского сельского поселения
п. Кобринское, ул.Центральная., д. 16

(1054701273923/4705031012)
	Население частного сектора

	29
	Школьная, у ТП

	Покрытие – брусчатка

Материал ограждения - металл

Количество контейнеров – 1 шт. (7м3)
	Администрация Кобринского сельского поселения
п. Кобринское, ул.Центральная., д. 16

(1054701273923/4705031012)
	Население частного сектора

	Пос. Карташевская

	30
	У ж/д переезда
	Покрытие – асфальт

Материал ограждения - металл

Количество контейнеров – 1 шт. (20м3)
	Администрация Кобринского сельского поселения
п. Кобринское, ул.Центральная., д. 16

(1054701273923/4705031012)
	Население частного сектора

	31
	Ул. Советская, д.30
	Покрытие – брусчатка

Материал ограждения - нет

Количество контейнеров – 1 шт. (5м3)
	Администрация Кобринского сельского поселения
п. Кобринское, ул.Центральная., д. 16

(1054701273923/4705031012)
	Население частного сектора и МКД

	32
	Ул. Клубная, д.5
	Покрытие – брусчатка

Материал ограждения - нет

Количество контейнеров – 1 шт. (5м3)
	Администрация Кобринского сельского поселения
п. Кобринское, ул.Центральная., д. 16

(1054701273923/4705031012)
	Население частного сектора и МКД

	С. Воскресенское

	33
	Ул. Новая

	Покрытие – бетон

Материал ограждения - металл

Количество контейнеров – 1 шт. (7,5м3)
	Администрация Кобринского сельского поселения
п. Кобринское, ул.Центральная., д. 16

(1054701273923/4705031012)
	Население частного сектора

	34
	ул. Центральная у д. 135
	Покрытие – асфальт

Материал ограждения – металл

Количество контейнеров – 1 шт. (7,5м3)
	Администрация Кобринского сельского поселения
п. Кобринское, ул.Центральная., д. 16

(1054701273923/4705031012)
	Население частного сектора

	35
	У кладбища
	Покрытие – брусчатка

Материал ограждения – металл

Количество контейнеров – 1 шт. (7,5м3)
	Администрация Кобринского сельского поселения
п. Кобринское, ул.Центральная., д. 16

(1054701273923/4705031012)
	Посетители кладбища - население

	Дер. Новокузнецово

	36
	У сотовой вышки

	Покрытие – бетон

Материал ограждения - нет

Количество контейнеров – 1 шт. (7м3)
	Администрация Кобринского сельского поселения
п. Кобринское, ул.Центральная., д. 16

(1054701273923/4705031012)
	Население частного сектора

	Дер. Пижма

	37
	Напротив д.16

	Покрытие – бетон

Материал ограждения - металл

Количество контейнеров – 2 шт. (1,1м3)
	Администрация Кобринского сельского поселения
п. Кобринское, ул.Центральная., д. 16

(1054701273923/4705031012)
	Население частного сектора

	Дер. Погост

	38
	У здания магазина

	Покрытие – асфальт

Материал ограждения - металл

Количество контейнеров – 1 шт. (7,5м3)
	Администрация Кобринского сельского поселения
п. Кобринское, ул.Центральная., д. 16

(1054701273923/4705031012)
	Население частного сектора

	СНТ

	39
	СНТ Красная Дача, дер. Мельница

	Покрытие – бетон

Материал ограждения - металл

Количество контейнеров – 1 шт. (7м3)
	СНТ Красная дача массив Мельница
	Население СНТ

	40
	Перекресток ул. Новая и ул. Центральная, пос.Кобринское
	Покрытие – бетон

Материал ограждения - бетон

Количество контейнеров – 1 шт. (27м3)
	АСНТ массив Кобрино Куст № 1
	Население СНТ

	Организации, Учреждения

	41
	Пос. Высокоключевой, ул. Олейниковой, уч.33а

	Покрытие – бетон

Материал ограждения - металл

Количество контейнеров – 1 шт. (7,5м3)
	ООО «Дом А» ; ОРГН 1157847327770

ИНН 7841028977

Приложение № 2
к постановлению администрации

Кобринского сельского поселения

№ 365 от 30 ноября 2021 г
Перечень (реестр) планируемых
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
на территории Кобринского сельского поселения
Гатчинского муниципального района Ленинградской области
	№ п.п.
	Данные о нахождении места (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках

мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках

мест (площадок) накопления ТКО

(ОГРН/ИНН)
	Данные об источниках накопления ТКО которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	пос. Карташевская (ул. Красная, у ТП, напротив д. №33)
	Покрытие – бетон

Материал ограждения - металл

Количество контейнеров – 1 шт. (7м3)
	Администрация Кобринского сельского поселения
п. Кобринское, ул.Центральная., д. 16

(1054701273923/4705031012)
	Население частного сектора

	2.
	п. Карташевская (ул. Красная, перекресток с ул. Труда)
	Покрытие – бетон

Материал ограждения - металл

Количество контейнеров – 1 шт. (7м3)
	Администрация Кобринского сельского поселения
п. Кобринское, ул.Центральная., д. 16

(1054701273923/4705031012)
	Население частного сектора

	3
	дер. Пижма, у пожарного водоема (59.505910, 30.169982)
	Покрытие – бетон
Материал ограждения - металл

Количество контейнеров – 1 шт. (7м3)
	Администрация Кобринского сельского поселения
п. Кобринское, ул.Центральная., д. 16

(1054701273923/4705031012)
	Население частного сектора